
Dbając o rozkwit naszej pociechy, chcemy, aby rozwijała swoje pasje i 

aktywnie spędzała czas wolny. 

 Dobrym pomysłem są zajęcia dodatkowe realizowane w naszej szkole. 

ZAJĘCIA SPORTOWE 

Bardzo chętnie wybieranym przez najmłodszych i starszych rodzajem zajęć dodatkowych są różnego 

rodzaju zajęcia sportowe. Sprzyjają nie tylko zdrowemu trybowi życia i ogólnemu rozwojowi fizycznemu. 

Pozwalają nauczyć się kontrolowania swojej rosnącej siły, szacunku dla innych. Kształtują również ducha 

zdrowej rywalizacji, pewność siebie i uczą ciężkiej pracy, która doprowadza do świetnych wyników i 

zaszczytów z nimi związanych.  

Zajęcia nauki pływania z elementami gimnastyki korekcyjnej w wodzie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zajęcia nauki jazdy na łyżwach 

 

 

 

 

 

    

Szkolny Klub Sportowy 

 

 

 

 

 

 

ZAJĘCIA MUZYCZNE I TANECZNE 

Dzięki zajęciom muzycznym i tanecznym kształcimy u dzieci poczucie rytmu, pozwalamy sobie na chwilę 

relaksu i odprężenia po zajęciach lekcyjnych. Dzięki muzyce ładujemy swoje akumulatory. Podczas zajęć 

trenujemy taniec nowoczesny i umiejętności, które w przyszłości mogą bardzo pozytywnie zaprocentować. 

 

 

 

 



ZAJĘCIA PLASTYCZNE 

Warto potraktować poważnie plastyczne zdolności dziecka. Taki talent wcale nie zdarza się często i warto 

dać mu okazję do rozwoju.  

 

 

 

 

 

 

 

 

KOŁO INFORMATYCZNE  

w ramach ogólnopolskiego projektu Centrum Mistrzostwa 

Informatycznego 

Zajęcia rozwijają zainteresowania informatyczne, pobudzają kreatywność oraz aktywizują i promują 

współpracę zespołową. Podczas zajęć uczestnicy klas starszych uczą się zarówno algorytmiki, 

programowania, jak i robotyki. Z pewnością takie zajęcia mogą zaprocentować w przyszłości lepszym 

startem do bardzo atrakcyjnej zawodowo kariery.  

 

 

 

 

 



 

ZAJĘCIA GRAFOMOTORYCZNE „ CHCĘ ŁADNIE PISAĆ”  

Ćwiczenia grafomotoryczne ułatwiają opanowanie nauki pisania w pierwszych latach edukacji Rozwijają 

koordynację wzrokowo-ruchową i motorykę małą. Usprawniają mięśnie palców, pracę nadgarstka i 

współpracę palców dłoni . Wpływają na dokładność i staranność wykonywanych rysunków. Kształcą 

wrażliwość estetyczną. Rozwijają umiejętność współpracy z nauczycielem i rodzicem.  

 

 

 

ZAJĘCIA TEATRALNE 

Kształcenie umiejętności gry scenicznej u dzieci nie tylko pozwala na odkrycie prawdziwych talentów, ale 

nawet u osób o przeciętnych zdolnościach kształtuje obycie ze sceną i publicznością. Zdolność radzenia 

sobie z występami publicznymi może być w przyszłości niezwykle cenna i zaprocentować większymi 

możliwościami nie tylko na rynku pracy, ale też w sytuacjach towarzyskich.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://parenting.pl/rozwoj-fizyczny-przedszkolaka


NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH – KOŁO JĘZYKA 

ROSYJSKIEGO 

Dziecięce lata są świetnym czasem do rozpoczęcia nauki języków obcych. Warto zauważyć, że właśnie w 

tak młodym wieku umysł jest szczególnie chłonny i łatwo przyswaja sobie słówka i zasady gramatyczne. 

Jeśli więc marzy nam się, aby nasza córka lub syn zostali poliglotami, postarajmy się zarazić ich miłością do 

języków obcych już we wczesnym dzieciństwie.  

   

 

 

 

 

 

 

PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINU ÓSMOKLASISTY – 

REPETYTORIUM Z JĘZYKA POLSKIEGO, MATEMATYKI, 

JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

Rozwiązywanie testów egzaminacyjnych i analogicznych zadań w podręcznikach zawierających 

przykładowe testy mają pomóc wszystkim Ósmoklasistom 

oswoić się z formą egzaminu kończącego szkołę 

podstawową.  

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE:  

Zajęcia mają charakter indywidualny lub grupowy. Treści dostosowane do potrzeb, możliwości i 

zainteresowań wpływają na rozwój i aktywizowanie wszystkich sfer i procesów poznawczych, stymulują 

rozwój emocjonalno-społeczny, w tym komunikację, które umożliwią dziecku pełne uczestnictwo w 

procesie dydaktyczno-wychowawczym realizowanym w szkole, a w dalszej perspektywie przygotują go do 

dorosłego życia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAJĘCIA GRUPY SOCJOTERAPEUTYCZNEJ   

Zajęcia socjoterapeutyczne są skierowane do uczniów przejawiających trudności w funkcjonowaniu oraz 

wykazujących potrzebę wspierania w sferze rozwoju intelektualnego i duchowego. Wybór ciekawych form 

zajęć w kontekście zabawy, wyjść do kina, teatru, bawialni, w grupie młodszej – Emotek i starszej – Gangu 

Słodziaków, czyni je bardziej atrakcyjnymi i ułatwia obniżenie napięć emocjonalnych. W trakcie zabawy 

uczniowie uczą się koordynacji ruchowej, zarządzania konfliktem, potrafią pomagać i współpracować w 

grupie zarówno z nauczycielem, jak i rówieśnikiem. 

 

 


